5 TF-611 black Gemix Акустика 2 шт. 1 661,40 3 322,80
6 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 2 468,70 2 468,70
7 TCA-1200 black Powercom 2 шт. 924,30 1 848,60
8 TCA-2000 black Powercom 2 шт. 1 275,30 2 550,60

Разом: 17 678,70
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 8, на суму 17 678,70 UAH
Сімнадцять тисяч шістсот сімдесят вісім гривень 70 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю